



-I. ERANSKINA-
-DIRULAGUNTZA-ESKAERA-

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA				
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		TELEFONOA		HELBIDEA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA
[EZABATU EZ DAGOKIONA] NORBERAREN IZENEAN edo HONAKO HAU ORDEZKATUZ*				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA				NANa, IFZa, AIZa edo IFKa
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA				
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		TELEFONOA		HELBIDEA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA
TELEFONOA		FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA

Jakinaren ganean nago deialdia egin dela irabazi-asmorik gabeko entitateei dirulaguntzak norgehiagokako araubidean emateko, gizarte-ekintzako proiektuak egin ditzaten desgaitasun/menpekotasunaren eta gizarteratzearen arloetan, 2025. urtean, eta deialdia NAO n argitara eman dela (zk.....; data.....).

ESKATZEN DUT: Eskaera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- ☐ Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak.
- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, deialdi honen II. eranskina eredu gisa hartuta, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorrak eta deialdi honek exijitzen dituen baldintzak, eta ez diola eragiten Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok.
- ☐ Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren G.4) apartatuan zehaztutako modurekin bat.
- ☐ Adierazpen bat, non adieraziko baitira beste zenbait administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribaturi helburu bera lortzeko eskatutako edo haiengandik jasotako dirulaguntzak, bertan zehaztuta entitate emaileen izenak, eskatutako kopuruak eta jasotako zenbatekoak. (III. eranskina).
- ☐ Memoria bat, dirulaguntza zertarako eskatu eta proiektu, ekintza, jarrera edo jarduera hori deskribatzen duena. (IV. eta V. eranskinak)
- ☐ Deialdi honen G.4) apartatuan zehazten diren agiriak.

Iruñean, 2025ekoaren(e)an
(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Ekintzako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-V. ERANSKINA-
-ENTITATE ESKATZAILEARI BURUZKO INFORMAZIOA-

Entitatearen izen osoa eta siglak			IFKa
Egoitza			Posta-kodea
Herria	Probintzia	Eratze-data	Izaera juridikoa
E-maila		Telefonoa	Bazkide-kopurua
Entitatearen legezko ordezkaria (Izen-abizenak)		Harremanetarako telefonoa	E-maila
Proiektuaren arduraduna (Izen-abizenak)		Harremanetarako telefonoa	E-maila
-Entitateak azken 3 urteetan Iruñean egin dituen jarduerak (jarduerak, datak, finantzaketa eta emaitzak adieraziko dira) -Entitatearen baliabide materialei buruzko xehetasunak -Entitatearen giza baliabideei buruzko xehetasunak			

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Ekintzako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-II. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-

Izen-abizenak:Helbidea (jakinarazpenetarako):
.....NANA: Telefonoa: Faxe:
..... Helbide elektronikoa: Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz
(dagokionaren arabera): Helbidea: IFZa:
.....Telefonoa:Faxe:Jakinararen gainean nago deialdia egin dela irabazi-
asmorik gabeko entitateei dirulaguntzak norgehiagokako araubidean emateko, gizarte-ekintzako
proiektuak egin ditzaten desgaitasun/menpekotasunaren eta gizarteratzearen arloetan.
2025. urtea.

ADIERAZPENA:

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta Deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak oro.
- Ez dit eragiten Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditut zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 2025ekoaren(e)an
(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Ekintzako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-III. ERANSKINA-

**-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZA ESKATU IZANAREN
GAINEAN-**

Izen-abizenak: Helbidea: (jakinarazpenetarako):
..... NANA: Telefonoa: Faxe:
..... Helbide elektronikoa: Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz
(dagokionaren arabera): Helbidea: IFZa:
..... Telefonoa: Faxe:

Jakinaren gainean nago deialdia egin dela irabazi-asmorik gabeko entitateei dirulaguntzak
norgehiagokako araubidean emateko, gizarte-ekintzako proiektuak egin ditzaten
desgaitasun/menpekotasunaren eta gizarteratzearen arloetan.

2025. urtea.

ADIERAZPENA, ESKATUTAKO DIRULAGUNTZARI BURUZ:

- ☐ Ez diet ezein dirulaguntza eskatu deialdi honen xede bererako nazioko edo nazioarteko beste
administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri –ezta haiengandik
halakorik jaso ere–.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko beste
administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditut deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko administrazio
publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa):

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Iruñean, 2025ekoaren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA – Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Ekintzako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko
xedeaz erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio
jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat
argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko

Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-IX. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-

Izen-abizenak: Helbidea (jakinarazpenetarako):
.....NANA: Telefonoa:.....Faxa:
..... Helbide elektronikoa: Nire kabuz edo honako hau
ordezkatuz (dagokionaren arabera):Helbidea:
.....IFZa: Telefonoa: Faxa:
Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela, norgehiagokako araubidean, xede
honetarako:

.....
.....

ADIERAZPENA:

- Egiazkoak dira deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak, eta bat datoz benetakoekin, kopia bat aurkezten den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko errekerimendua egin eta hortik hamabost eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,
Iruñean, 2025eko aren (e)(a)n. 2020
(Sinadura)



- VI. ERANSKINA -
- JUSTIFIKAZIOA AURKEZTEA -

Dirulaguntzaren entitate onuradunak jarraian adierazten den ereduarekin bat datozen txostenak bidaliko ditu. Txostena osatzen duten atal guztiak bete behar dira, jarraian adierazten diren jarraibideekin bat:

Lehen epea: 2025eko irailaren 15era arte

Bigarren epea: 2026ko urtarrilaren 20ra arte

1. PROIEKTUAREN GARAPENARI BURUZKO TXOSTENA

- 1.- Proiektuaren izena.
- 2.- Proiektuaren emaitza eta espero ziren xedeak betetzeari buruzko gogobetetze-maila. Balorazio orokorra eta xehakaturia, jardueren eta parte-hartzaileen arabera (kopurua, ezaugarriak eta sexua).
- 3.- Proiektua gauzatzean egin behar izan diren doikuntzak, halakorik egin bada. Aurkeztutako proiektuarekiko sortu diren desbideratze guztien azalpena.
- 4.- Ebaluazioa: jardueren garapenaren adierazleak, aurkeztutako proiektuaren arabera dirulaguntzaren xede diren helburuei eta espero ziren emaitzei dagokienez.
- 5.- Proiektuak komunitate onuradunetan izan duen eragina, aipatuz proiektua gauzatzeak ekarri dituen hobekuntzen alderdi interesgarriak nahiz jarduerak egiteko izan diren zailtasunak edo alderdi negatiboak.

2.- FINANTZA-KONTU TXOSTENA

1. koadroa: Laburpen orokorra

KONTZEPTUA	UDALA	BESTE ERAKUNDE BATZUK	DIRU-SARRERA PROPIOAK	GUZTIRA
Aurrekontuan sartutako gastuak, guztira				
Emandako zenbatekoak				
Jasotako zenbatekoak				
Justifikatutako gastua, guztira				
Jasotako diru-sarreraren saldoa				

2. koadroa: Gastuen kontzeptuen arabera laburpena (Iruñeko Udalarengandik jasotako dirulaguntzari egozten ahal zaizkion gastuak soilik)

KONTZEPTUA	AURREKONTUA	GAUZATUA 1. justifikazioa	GAUZATUA 2. justifikazioa	JUSTIFIKATUTAKOA, GUZTIRA	ALDEA
Langileak					
Jarduerak: materialak, garraioa, beste batzuk					
Funtzionamendu- eta administrazio-gastuak					
GUZTIRA					



3. koadroa: Proiektuaren GUZTIZKOAREN gastuak justifikatzeko kontua

HURREN KERA ZK.	FAKTURA ZK.	FAKTUR AREN DATA	ORDAINK ETA- DATA	HARTZEKOD UNA	KONTZEPTUA	JARDUERA	ZENBATEK OA (1)	FINANTZATZAILEARI EGOTZI BEHARREKOA			
								Iruñeko Udala	(izena)	(izena)	Guztira (2)
1											
2											
3											
4											
5											
GUZTIRA							...€	...€	...€	...€	...€

- **Hurrenkera zk.:** fakturak aurkezteko hurrenkera da
 - **Fakturaren zk.:** aurkeztutako fakturaren zenbakia
 - **Fakturaren data:** fakturan agertzen den data
 - **Kontzeptua:** egindako gastuaren kontzeptuaren azalpena
 - **Zenbatekoa:** fakturaren zenbatekoa, guztira
 - **Finantzatzaileei egotzitakoa:** adierazi zein finantzatzaileari egotzen zaion faktura bakoitzaren gastua. Finantzatzailea adierazi **(izena)** jartzen duen zutabea, eta proiektuaren finantzatzaile adina zutabe gehitu.
- (1) laukiko zenbatekoak eta (2) laukiko zenbatekoak berdinak izan behar dute

4. koadroa: diru-sarrerak justifikatzeko kontua, proiektuaren GUZTIZKOAREN finantzatzaileen arabera

DATA	FINANTZATZAILEA	ZENBATEKOA
	Iruñeko Udala	
	(izena)	
	(izena)	
GUZTIRA		



- VII. ERANSKINA -

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA 8/2021 LEGE ORGANIKOAN, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKOAN, ESKATUTAKO BALDINTZAK BETETZEARI BURUZ-

Izen-abizenak: Helbidea (jakinarazpenetarako):
..... NANA: Telefonoa: Faxe:
Helbide elektronikoa: Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera): Helbidea: IFZa:
Telefonoa: Faxe: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela, norgetiagokako araubidean, xede honetarako:

2025. urtean

ADIERAZPENA:

- Haurrak eta nerabeak indarkeriaren aurrean osorik babesteko 8/2021 Lege Organikoaren 57. artikulua ezagutzen dut, zeinak ezartzen baitu adingabeekin ohiko kontaktua duten lanbide, ogibide eta jardueretan aritzeko ezinbesteko baldintza dela epai irmo baten bidez kondenarik jaso ez izana sexu-askatasun eta -ukigabetasunaren aurkako delituen batengatik -10/1995 Lege Organikoa, azaroaren 23koa, Zigor Kodeari buruzkoa, VIII. titulua- zein gizakien salerosketako edozein deliturengatik -Zigor Kodearen VII. titulua, bis-.
- Horretarako, egoera hori egiaztatzeko, badut sexu-delitugileen Erregistro Zentralaren ezezko egiaztagiria, dirulaguntzaren xede diren jardueri dagokienez erakundean lan egiten duten pertsonen buruzkoa.
- Dokumentazio hori Iruñeko Udalaren eskura dago.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 2025(e)ko (a)ren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduratuko dako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-VIII. ERANSKINA-

**- BAIMENA, ZERGEI NAHIZ GIZARTE SEGURANTZARI BURUZKO BETEBEHARRAK BETETZEAREN
GAINEKO DATUAK KONTSULTATZEKO -**

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietATEAREN IZENA				
NANa, IFZa, AIza edo IFKa		TELEFONOA		HELBIDEA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA
[EZABATU EZ DAGOKIONA] NORBERAREN IZENEAN edo HONAKO HAU ORDEZKATUZ*				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietATEAREN IZENA				NANa, IFZa, AIza edo IFKa
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietATEAREN IZENA				
NANa, IFZa, AIza edo IFKa		TELEFONOA		HELBIDEA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA
TELEFONOA		FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA

BAIMENA

Baimena ematen diot Iruñeko Udalari (P3120100G IFKa), kontsulta ditzan neure pertsonaren gainean eta neure zergei zein Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak betetzearen gainean beste administrazio publikoetan egon daitezkeen datuak, onuradun izateko "Irabazi-asmorik gabeko entitate eta elkarteei dirulaguntzak norgehiagokako araubidean emateko deialdian, gizarte-ekintzako proiektuak egin ditzaten desgaitasun/menpekotasunaren eta gizarteratzearen arloetan. 2025. urtea."

Xede horretarako, baimen hau sinatzen dut Iruñean, 2025ekoaren(e)(a)n.
(Sinadura)

Pertsona juridiko baten ordezkaritzan arituz gero, ordezkaritzaren gaineko egiaztagiria aurkeztu beharko da.

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Ekintzako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.